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1. Trafik- och renhållningsnämnden godkänner anmälan av avdelningarnas 

verksamhetsplaner 2008. 
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Sammanfattning 

Samtliga verksamhetsavdelningar har tagit fram egna verksamhetsplaner för 2008. 

Utgångspunkten är trafik- och renhållningsnämndens beslut om verksamhetsplan 

och budget 2008. Avdelningarna har utifrån nämndens mål för verksamheten 

formulerat åtaganden.  

 
Bakgrund  

I stadens integrerade system för ledning och uppföljning av stadens ekonomi och 

verksamhet (ILS) utgör kommunfullmäktige nivå 1 i systemet och fattar beslut om 

inriktningsmål och fastställer mål för verksamheten. Nämnderna, nivå 2 fastställer 

i sin tur mål för verksamhetsområdet. Avdelningarna, nivå 3 tar sedan fram 

åtaganden och arbetssätt för att nå nämndens mål. Avdelningarnas 

verksamhetsplaner är grunden i kvalitetssystemet och ska ge struktur till 

avdelningens planering, genomförande och uppföljning och utveckling av 

verksamheten. I verksamhetsplanerna redovisas åtaganden, arbetssätt och hur 

uppföljning ska gå till. 

 

Trafik- och renhållningsnämnden beslutade den 18 december 2007 om 

verksamhetsplan och budget för 2008. I trafik- och renhållningsnämndens 
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verksamhetsplan fastställs mål för nämndens verksamhet, som är styrande för 

avdelningarnas verksamhet under det kommande året. Avdelningarna har utgått 

från detta när de arbetat fram sina egna verksamhetsplaner för år 2008. 

 

Bedömning av enheternas åtaganden i relation till tilldelade resurser utgör en 

viktig del av styrningen av stadens verksamhet. Bedömningen har gjorts i dialog 

mellan ledningen och avdelningarna. Avsikten har varit att ge avdelningarna stöd i 

sitt förbättringsarbete. 

 
Trafikkontorets synpunkter 

Samtliga verksamhetsplaner har bedömts utifrån gemensamma frågeställningar i 

en bedömningsgrupp med representanter från förvaltningsledning och 

representanter från ekonomi- och personalenheten och i dialog med 

avdelningscheferna. I dialogen har diskussioner förts kring dessa gemensamma 

frågeställningar med tyngdpunkt på hur enheterna bedöms klara sina åtaganden 

inom ramen för de ekonomiska resurserna samt medarbetarnas delaktighet i 

kvalitetsarbetet. 

 
Trafikkontorets förslag  

Kontoret föreslår att trafik- och renhållningsnämnden godkänner anmälan av 

avdelningarnas verksamhetsplaner för år 2008. 

 
Slut 


